別紙様式第４号（第１２条関係）

国 際 交 流 会 館 入 居 届

　　　　年　　月　　日

　　　　琉球大学国際交流会館長　殿

氏　名

　　下記のとおり琉球大学国際交流会館に入居しましたのでお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　入居年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
　２　入居許可期間　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで
　３　居室番号　　　　　第　　　　　号室
　４　同居家族
	氏　名
	生　年　月　日
	続　柄

　５　写真貼付欄（家族は集合写真でも可）

1